Zpravodaj c. 15

Mistrovstvi Prahy 3 2024/2025

Strucné vysledky 15. kola

SK Meteor D - TJ Sokol Praha-VrSovice D 8:0 2486:2325 28/1
SK Uhelné sklady C - TJ Radlice C 4:4  2437:2442 28/1
SK Zizkov Praha D - KK Konstruktiva Praha E 5:3  2450:2403 29/1
SC Olympia Radotin B - SK Meteor Praha E 4:4  2477:2472 30/
VSK CVUT Praha B - KK DP Praha B 6:2  2372:2069 30/1
TJ Astra Zahradni Mésto C - AC Sparta Praha C 6:2  2393:2387 30/
TJ Sokol Rudna D - KK Slavia C 3:5 2413:2466 31/1
Predehravka z 16.kola
SK Meteor D - TJ Radlice C 5:3  2448:2441 211
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prdmeér Skore Body
1 |TJ Radlice C 16 (12| 1| 3 |2402.9| 90.5:375 | 25 Nejlepsi vykon hrace
2 |KK Slavia C 15 |11 0 | 4 |2395.2| 755:445 | 22 Jifi Sladek
3 | AC Sparta Praha C 15 |11 0 | 4 |2393.7| 735:465 | 22 518 - KK Slavia C
4 | SK Zizkov Praha D 15 | 9 2 | 4 12363.2| 67:53 20
5 | SK Meteor Praha E 15 | 9 | 1|5 ]2342.7| 675:525 | 19
6 | KK Konstruktiva Praha E 15 8|16 |2337.3| 65:55 17
7 | SC Olympia Radotin B 15 | 6 | 2 |7 |2327.4| 64:56 14
8 |VSK CVUT Praha B 15 | 7 0| 8 |2254.7| 55:65 14
9 |SK Meteor D 16 | 6 | 2 | 8 |2305.8| 62:66 14
10 | SK Uhelné sklady C 15 | 5| 3 |7 |2253.7| 525:675 | 13
11 | TJ Sokol Rudna D 15 | 6 | 1| 8 |2230.5| 525:675 | 13 Nejlepsi vykon zen
12 | TJ Astra Zahradni Mé&sto C 15 60| 9 22951| 59:61 12 Libuse Zichova
13 |KK DP Praha B 15 | 2 | 1 (12]2204.7| 34:86 5 458 - KK Konstruktiva Praha E
14 | TJ Sokol Praha-VrSovice D 15 0|2 13|2187.4| 30:90 2
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Prdmeér (%) | Vykon
3x | Jifi Sladek Slavia C 518 4x | Jiti Sladek Slavia C 132.1 518
6x | Ondfej Mariour Radlice C 471 9x | Ondfej Mariour Radlice C 121.94 | 471
2x | Jan Prochazka Zizkov D 467 2x | Jan Prochazka Zizkov D 117.53 | 467
1x | Lubo$ Machulka Rudna D 459 1x | Lubo$ Machulka Rudna D 117.05 | 459
9x | Adam Vanécek Zizkov D 454 3x |Jindra Kafkova US Praha C 114.43 442
1x |Jan Pozner Meteor D 450 10x | Adam Vanécek Zizkov D 114.26 | 454

Podrobné vysledky 15. kola:

SK Meteor D 2486 8:0 2325 TJ Sokol Praha-Vr$ovice D
Jan Pozner 450 1:0 419 Libor Sykora
Vladimir Dvorak 439 1:0 410 Milan Lukes
Richard Sekerak 386 1:0 382 Renata Goringerova
Ivo Slanina 403 1:0 357 Jitka Vykoukova/Helena Hanzalova
Michael Sepi¢ 402 1:0 375 Jarmila Fremrova
Patrik Hofman 406 1:0 382 Zdenék Poutnik
SK Uhelné sklady C 2437 4:4 2442 TJ Radlice C
Jana Duskova 421 1:0 381 Vit Kluganost
Vlasta Novakova 407 1:0 399 Petr Lavicka
Bohumil Bazika/Antonin Knobloch 363 1:0 352 Vojtéch Manour
Jitka Kudéjova 394 0:1 471 Ondrej Manour
Miroslav Plachy 410 0:1 426 Ivan Viéek
Jindra Kafkova 442 1:0 413 Martin Kovar
SK Zizkov Praha D 2450 5:3 2403 KK Konstruktiva Praha E
Vaclav Zd'arek 379 0:1 381 Jifina Beranova
Jan Prochazka 467 1:0 396 Stanislava Svindlova
Adam Vanécek 454 1:0 422 Tereza Komarkova
Jana Prochazkova 332 0:1 411 Libuse Zichova
Tomas Homolka 427 1:0 397 Jaroslav Borkovec




Michal Truksa 391 0:1 396 Zbynék Lébl
SC Olympia Radotin B 2477 4:4 2472 SK Meteor Praha E
Kvéta Dvorakova 397 0:1 442 Bohumil Fojt
Milos Dudek 389 0:1 433 Michal Mico
Martin Simek 424 0:1 427 Tomas Horacek
Radek Pauk 425 1:0 358 Jana Fojtova
Petra Simkova 412 1:0 365 Martin Smetana
Pavla Simkova 430 0:1 447 Miroslava Martincova
VSK CVUT Praha B 2372 6:2 2069 KK DP Praha B
Miroslav Kochanek 406 1:0 327 Dagmar Svobodova
David Skliba 415 1:0 254 Kristyna Malkova
Jifi Tencar 415 1:0 374 Jifi Svozilek
Tomas King 298 0:1 330 Libor Laichman
Tomas Rejpal 395 0:1 404 Jaroslav Michalek
Jifi Skoda 443 1:0 380 Josef Malek
TJ Astra Zahradni Mésto C 2393 6:2 2387 AC Sparta Praha C
Filip Vesely 424 1:0 408 Kristina Radkova
Tomas Turnsky 380 0:1 414 Stanislav Radek
Tomas Dolezal 405 1:0 398 Jan Cervenka
Pavel Kratochvil 393 0:1 411 Martin Dubsky
Petr Hajdu 378 1:0 366 Tomas Sysala
Roman Mrvik 413 1:0 390 Tomas Siva
TJ Sokol Rudna D 2413 3:5 2466 KK Slavia C
Radek Mora 384 0:1 440 Pavel Forman
Martin Bereznév 370 1:0 365 Lidmila Foftova
Milan Drhovsky 398 0:1 418 Tomas Rybka
Zdenék Mora 389 1:0 346 Nikola Zuzankova
Lubos Machulka 459 0:1 518 Jifi Sladek
FrantiSek Turecek 413 1:0 379 Michal Vorlicek
SK Meteor D 2448 5:3 2441 TJ Radlice C
Jan Pozner 399 1:0 357 Pavel Jakl
Vladimir Dvorak 408 1:0 401 Ondiej Manour
Zdenék Mika 389 0:1 427 Vojtéch Marnour
Miroslav Sosty 450 1:0 398 Vit Kluganost
Ivo Slanina 403 0:1 426 Jaroslav Kourek
Michael Sepié 399 0:1 432 Martin Kovar

Starty mimo soupisku: 1. start: Lubo$ Machulka - TJ Sokol Rudna D; 1. start: Milos Dudek - SC Olympia Radotin B; 2. start:
Filip Vesely - TJ Astra Zahradni Mésto C; 3. start: David Skliba - VSK CVUT Praha B,

Zapsani na soupisku: Jaroslav Borkovec - KK Konstruktiva Praha E;

s v o

Tabulka hract po 15. kole

Tabulku vSech hracu (bez ohledu na pocet startli) véetné primeérd odehranych kuzelen naleznete ve statistikach na http://kuzelky.com

1. Adam Vanécek SK Zizkov Praha D

2. Jifi Sladek KK Slavia C

3. Ondfej Manour TJ Radlice C

4. Jaroslav Kourek TJ Radlice C

5. Pavel Forman KK Slavia C

6. Libuse Zichova KK Konstruktiva Praha E
7. Jan Cervenka AC Sparta Praha C

8. David Knoll VSK CVUT Praha B

9. Martin Dubsky AC Sparta Praha C

10. Jifi Skoda VSK GVUT Praha B

11. Martin Kovar TJ Radlice C

12. Michal Mi¢o SK Meteor Praha E

13. Miroslava Martincova SK Meteor Praha E

14. Bohumir Musil KK Konstruktiva Praha E
15. Jaroslav Michalek KK DP Praha B

16. Tomas Herman SK Zizkov Praha D

17. Petr Hajdu TJ Astra Zahradni Mésto C
18. Radek Pauk SC Olympia Radotin B
19. Kristina Radkova AC Sparta Praha C

20. Zbynék Lébl KK Konstruktiva Praha E
21. Ivo Slanina SK Meteor D

22. Toma$ Rybka KK Slavia C

23. Jan Prochazka SK Zizkov Praha D

24. Vladimir Dvorak SK Meteor D

458.51 /11
438.93/12
433.88/15
432.72/15
431.43/15
427.03/14
423.60/15
419.60/12
418.75/ 14
414.13/13
413.84/14
412.44 /11
412.14 /15
411.49/ 11
410.84 /15
409.98 /13
409.66 /12
407.93/12
406.10/9

403.03/15
403.00/12
402.65/15
401.93/ 11
401.05/14

16. kolo - 5.2.2025 (stfeda)

Ut 17:00 SK Meteor D - TJ Radlice C

Po 17:00 KK DP Praha B - SK Uhelné sklady C

Ut 17:30 KK Slavia C - VSK CVUT Praha B

17:00 SK Meteor Praha E - TJ Sokol Rudna D

17:30 TJ Sokol Praha-Vr$ovice D - SK Zizkov Praha D

19:30 AC Sparta Praha C - SC Olympia Radotin B

Ut18:30 | KK Konstruktiva Praha E - TJ Astra Zahradni Mésto C
17. kolo - 13.2.2025 (ctvrtek)

Ut 17:00 SK Meteor D - SK Uhelné sklady C

Ut 17:30 KK Slavia C - KK DP Praha B

St 17:00 SK Zizkov Praha D - TJ Radlice C

17:00 SC Olympia Radotin B - KK Konstruktiva Praha E

17:30 VSK CVUT Praha B - SK Meteor Praha E

17:30 | TJ Astra Zahradni Mé&sto C - TJ Sokol Praha-Vr$ovice D

P& 17:30 TJ Sokol Rudna D - AC Sparta Praha C

Tabulka Zen po 15. kole
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Tomas Suva

Jifi Svozilek
Tomas Turnsky
Bohumil Fojt
Milan Luke$
Tomas Horacek
Tomas Homolka
Petra Simkova
Michal Truksa
Michal Vorlicek
Miroslav Plachy
Jana Duskova
Jakub Stluka
FrantiSek Turecek
Zuzana Edimannova
Radek Mora
Zdenék Mika
Pavla Simkova
Pavel Simek
Zdenék Mora
Tomas Kune$
Richard Sekerak
Martin Simek
Josef Malek
Daniel Volf
Stanislava Svindlova
Kvéta Dvorakova
Tomas Novotny
Michael Sepi¢
Vojtéch Manour
Jifi Lanka$

Michal Rett

Filip Vesely
Tomas Sysala
Milan Drhovsky
Roman Mrvik
Lidmila Fortova
Libor Sykora
Renata Francova
Jan Pozner

David Skliba
Renata Goéringerova
Martin Stochl
Pavel Jakl

Milan Mrvik
Vlasta Novakova
Dagmar Svobodova
Jana Prochazkova
Jarmila Fremrova
Renata Antont
Karel Novotny
Zdenék Poutnik
Martin Bereznév
Libor Laichman
Marie Malkova

AC Sparta Praha C

KK DP Praha B

TJ Astra Zahradni Mésto C
SK Meteor Praha E

TJ Sokol Praha-Vr$ovice D
SK Meteor Praha E

SK Zizkov Praha D

SC Olympia Radotin B

SK Zizkov Praha D

KK Slavia C

SK Uhelné sklady C

SK Uhelné sklady C

TJ Sokol Praha-Vr$ovice D
TJ Sokol Rudna D

SK Meteor Praha E

TJ Sokol Rudna D

SK Meteor D

SC Olympia Radotin B

SC Olympia Radotin B

TJ Sokol Rudna D

VSK CVUT Praha B

SK Meteor D

SC Olympia Radotin B

KK DP Praha B

TJ Astra Zahradni Mésto C
KK Konstruktiva Praha E
SC Olympia Radotin B

TJ Sokol Rudna D

SK Meteor D

TJ Radlice C

AC Sparta Praha C

KK Slavia C

TJ Astra Zahradni Mésto C
AC Sparta Praha C

TJ Sokol Rudna D

TJ Astra Zahradni Mésto C
KK Slavia C

TJ Sokol Praha-Vr$ovice D
SC Olympia Radotin B

SK Meteor D

VSK CVUT Praha B

TJ Sokol Praha-VrSovice D
KK DP Praha B

TJ Radlice C

TJ Astra Zahradni Mésto C
SK Uhelné sklady C

KK DP Praha B

SK Zizkov Praha D

TJ Sokol Praha-Vr$ovice D
SK Uhelné sklady C

TJ Sokol Rudna D

TJ Sokol Praha-Vr$ovice D
TJ Sokol Rudna D

KK DP Praha B

KK DP Praha B

399.75/15
399.29/15
397.61/14
397.52/14
397.45/13
396.76 /12
395.89/14
395.12/9

392.97 /12
390.76/ 14
390.48 /15
390.17 /12
389.57 /10
389.21/14
388.17 /11
387.04 /14
386.30/12
386.21/13
385.89/13
385.87/15
385.46/10
384.20/ 11
383.05/15
382.51/15
382.21/12
381.13/9

379.87 /12
377.94/8

376.43/10
37517112
373.31/13
373.25/12
373.23 /11
372.61/14
372.33/13
371.73/13
370.86/9

370.24 /15
369.50/ 8

369.02/12
367.59/14
366.43/8

366.39/14
366.33/6

365.36 /10
360.29/8

359.00/ 11
356.07 /14
356.06 / 11
3524217

351.83/11
342.60/ 11
338.93/10
334.22/8

292.00/ 11
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